
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË   

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.170 dt.31.10.1997  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Këshilli i Bashkisë i qytetit të Tiranës, i mbledhur me dt.31.10.1997, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Për dhënie kontigjent 

strehimi”, mbështetur në Ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e 

banesave shtetërore” në VKM Nr.527, 528, 530, dt.17.10.1994 në VKM Nr.46, 

dt.29.01.1993 si dhe Ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14 “Mbi organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal”, 

 

 
                                                 VENDOSI 

 

 
1. Të pajiset me autorizim për një dhomë shtesë në Rr.”Mis.E.Durham” 

Mefail Halilaj për (2+1) Pallati Nr.8, Sh.1, Ap.7, Kati III-të. 

   
2. Ngarkohet Drejtoria e Ndërtim Strehimit dhe N.K.Banesa për 

zbatimin e këtij Vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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